Ha ocHoBy unaHa 12. ctaB 1. Tauka 4. Oanyke o ycknahueawy Opnyke o opraHu3oBaky [paackor caobpahajHor npeagyseha ,HoBu Cag" ,kao jaBHor
npeay3eha (,Cnyx6enn nuct Mpaga Hosor Capa“, 6poj 9/13) u unaHa 36. ctas 1. Tauka 4. Cratyrta JI'CM ,Hoeu Cag®, Hoeu Cag 6p. 3471 op 22.03.2013.
roamHe, 6522 oa 06.06.2013. roamHe n 9967 og 20.09.2013. roanHe, Hap3opHu opbop JaBHor rpaackor caobpahajHor npeayseha ,Hoeu Caa", Hosu Capg
Ha 35. penoBHOj ceaHmum ogpxaHoj 02.03.2016. roamMHe, AoHOCK

oaNnykKy
O USMEHAMA NMPOIrPAMA MNMOCJI0OBAHA JABHOI' TPAACKOI CAOBPARAJHOTI NMPEAY3ERA ,HOBU CAA", HOBU CA4
3A 2016. FrOAUHY

1. Y MNporpamy nocnosarba JaBHOr rpaackor caobpahajHor npeayseha ,Hoeu Can®, Hoeu Cap 3a 2016. roanHy y nornaemy ,, 6. lMosinrTnka 3apaga m
3anowpaBama'’, y Taukv ,, 6.1. Tpowkosn 3anocieqnnx” y Tabenm ,17: TPOLLKOBU 3AMNOCJIEHUX 3a 2016. roguHy" peaHu 6poj ,4.
Bpoj 3anocneHnx no kaaposckoj eBnaeHumnjn- YKYNMHO™ Mera ce v rnacu:

Bpoj 3anocneHnx no KaapoBCKOj eBUAEHUMN —
4 | YKYTHO* 1283 1234 1253 1271 1253 1253 1253
Pegnu 6poj ,4.1. — Ha HeogpeheHo BpeMe" Mersa ce 1 rnacu:
1193 1182 1164 1182 1164 1164 1164
4.1. | — Ha HeogpeheHo BpeMe

Y Tauku ,,6.2. nHamuka 3anowpasara” Tabena ,18 : [InHaMmka 3anolwsbasarba (KBapTanHa npojekuunja)t Mera ce v rnacu:




n

Tabena 18 : AnHamuka 3anowsbaBakba (KBapTaaHa npojekumja)

6p OcHoB og/sivBa/npujeMa KagpoBa Bpoj 3anocneHunx P. 6p. OcHoB og/qimBa/npnjeMa KagpoBa Bpoj 3anocneHunx
Crawe Ha gaH 31.12.2015. roauHe 1234 Cramwe Ha paaH 30.06.2016. roauHe 1253
1 OanuB KagpoBa y nepuoay ) 1 OanuB Kagposa y nepuoay )
" 101.01.-31.03.2016. " 101.07.-30.09.2016.
TexHonowkn BuLIak .
2. ) 2. |CrapocHa neH3uja )
3 Mpunjem kagpoBa y nepuoay 37 3 Mpujem kagpoBa y nepuoay )
" 101.01.-31.03.2016. " 101.07.-30.09.2016.
4. | 36or nosehara 0buMa nocna 37
Ctambe Ha aaH 31.03.2016. roguHe 1271 Crambe Ha gaH 30.09.2016. roguHe 1253
P. . . . .
6p. OcHoB ofiMBa/npujeMa kagposa Bpoj 3anocneHmx P. 6p. OcHoB opgsiMBa/npujeMa kagpoBa Bpoj 3anocneHunx
Crame Ha aaH 31.03.2016. roguHe 1271 Cramwe Ha aaH 30.09.2016. rogauHe 1253
Oanus kagpoBa y nepuoay
} Oanus kaapoBa y nepuoay )
1. |01.04.-30.06.2016. 18 1. 01.10.-31.12.2016.
2. TexHONoLWKN BULLIAK 18 2. CrapocHa neH3uja - _
3 Mpujem kagpoBa y nepuoay ) 3 Mpujem kappoBa y nepuoay )
" 101.04.-30.06.2016. " 101.10.-31.12.2016.
Crambe Ha paH 30.06.2016. roauHe 1253 Crambe Ha gaH 31.12.2016. roamHe 1253

n




Y Tauku ,6.3. [1aHnpaHa CTpyKTypa 3anoc/ieHnx" Tabena ,226: 3anocneHocT Mo MeceumMma 3a 2016. roamHy" Merba ce U rnacu:

Tabena 226: 3anocneHocT no Meceumma 3a 2016. rognHy

5POJ g'ﬂf\lgcmﬁémxsﬁgj MMAHVPAHU BPOJ MJAHVPAHW 5POJ

2016. | CUCTEMATW30BAHMX KAZIPOBCKO) 3AMOCIEHWX HA 3AMOCIEHVX HA

PALHWX MECTA EBMREHLM HEOZIPEREHO BPEME |  OAPEREHO BPEME
I 241 1.234 1.182 52
11 241 1.271 1.182 89
I 241 1.271 1.182 89
v 241 1.271 1.182 89
v 241 1.253 1.164 89
Vi 241 1.253 1.164 89
VII 241 1.253 1.164 89
VIII 241 1.253 1.164 89
IX 241 1.253 1.164 89
X 241 1.253 1.164 89
X1 241 1.253 1.164 89
XII 241 1.253 1.164 89
241 1.253 1.164 89

n



Y Tauku ,6.4. Mcnnahene 3apage y 2015. rogmnun m rnsian 3apaga 3a 2016. rogmHy" Tabena ,24: Maca 3a 3apage, 6poj 3anocneHmx 1 npoceyHa

3apaga no Meceumma 3a 2016. roanHy" Mema ce 1 rnacu:

Tabena 24: Maca 3a 3apage, 6poj 3anocneHmx 1 npoceyHa 3apaaa no Meceumma 3a 2016. rognHy

YKVITHO CTAPOZAIOCTIEHM HOBO3AIOC/IEHH [I0C/IOBOLICTBO
MIAH 6poj Maca sapaja npoceyHa 6poj npoceyHa 6poj npoceyHa 6poj npoceyHa
2016. 6pyTo 1 nocne Maca 3apaja Maca 3apaja Maca 3apaja

3anocneHnx 3apaja 3anocneHnx 3apaja 3anocneHnx 3apaja 3anocneHnx 3apaja
NMPUMEHE 3aKOHa

I 1234 96.548.709,92 | 78.240,45 1233 96.360.977,02 |  78.151,64 1 187.732,00 | 187.732,00
I 1271 89.858.616,62 | 70.699,15 1233 87.028.283,65|  70.582,55 37 2.642.600,97 | 71.421,65 1 187.732,00| 187.732,00
11 1271 88.889.466,50 | 69.936,64 1233 86.087.694,38 |  69.819,70 37 2.614.040,12 | 70.649,73 1 187.732,00 | 187.732,00
v 1271 95.066.766,75 | 74.796,83 1233 92.082.949,60 | 7468204 3/ 2.796.085,15 | 75.569,87 1 187.732,00 | 187.732,00
v 1253 95.539.573,37 | 76.248,67 1215 92.541.383,91|  76.165,75 > 2.810.457,46 | 75.958,31 1 187.732,00| 187.732,00
VI 1253 89.143.443,60 | 71.144,01 1215 86.334.186,78 |  71.056,94 37 2.621.524,82 | 70.852,02 1 187.732,00 | 187.732,00
VI 1253 90.258.642,06 | 72.034,04 1215 87.41652034 | 7104775 3/ 2.654.389,72 | 71.740,26 1 187.732,00|  187.732,00
VIII 1253 88.933.620,87 | 71.774,64 1215 86.130.547,52 |  70.889,34 37 2.615.341,35 | 70.684,90 1 187.732,00 | 187.732,00
IX 1253 88.859.011,87 | 70.917,01 1215 86.058.137,25 70.829,74 37 2.613.142,62 | 70.625,48 1 187.732,00]  187.732,00
X 1253 89.380.031,38 | 71.332,83 1215 86.563.802,32 |  71.245,93 37 2.628.497,06 | 71.040,46 1 187.732,00 | 187.732,00
X1 1253 89.701.386,77 | 71.589,30 1215 86.875.687,36 |  71.502,62 37 2.637.967,41 | 71.296,42 1 187.732,00]  187.732,00
- 1253 89.766.703,99 | 71.64143 1215 86.939.079,60| 71.55480| 3/ 2.639.892,30 | 71.348,44 1 187.732,00 | 187.732,00
VKYIHO 1.091.945.973.70 1.060.419.250,72 29.273.938,98 ) 2.252.784,00 | 187.732,00

2.661.267,18 | 65.932,29

MPOCEK | 1256 90.995.497,81 | 72.564,19 1221 88.368.270,89 72.373,69 1 187.732,00 | 187.732,00

nw




2. Y nornaemy , 7. MuBecrnymje” , y Taukm ,7.1. Byyer kanntasHnx y/raramwa’ Tabena ,,29:byleT kKanuTanHux ynarawba" Mersa Ce U rnacu:

L,1abena 29: byyeT kanuTanHWx ynararba

Y XnbaaMa AnHapa

FoanHa loanHa y PeanusoBaHo
- KynHa Mnan Mnaun Mnaun MnauH
Mpwop Ha3us kanuTanHor npojekra/ noyerka 3aBPUWIETKA | oy oy | 3K/BYUHO Ca 2015 2016 2017 2018
urter CTpykTypa chmHaHCupata cduHaHcupa | puHaHcupa npojekra 31.12.2014. I'OAMHa. ronm-lla ronm-lla I'OAVIH-a
Ha NpojeKTa | kha npojexkra roauHe
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
1 | OCHOBHA CPEACTBA 2015. 2015. 127.171 127.171 619.243 552.479 507.256 507.256
ConcreeHa cpeacTsa 19.858 19.858 172.000 387.256 447.256 447.256
Mo3ajM/beHa cpeacTBa- IM3UHI ) i 570.000 97.243 ) )
Cpeacrsa byyeta PC (Mo koHTMMa) 107.313 107.313 177.243 67.980 60.000 60.000
2 | OMPEMA M YPEBAIM 2015. 2015. 4.614 4.614| 397.555| 465.015 22.762 19.262
ConcreeHa cpeacTsa 4.614 4.614 389.799 465.015 22.762 19.262
MosajM/beHa cpeacrea ] i ] i ]
CpeacrtBa byyeta PC (no koHTUMa) ) ) 2756 ) ) )
rPABEBUHCKM PALIOBU U
3 | hPOJEKTM 2015. 2015. 6.309 6.309 93.912 104.586 2.847 2.847
ConcreeHa cpeacTsa 6.300 6.309 93.912 104.586 2.847 2.847

MosajM/beHa cpeacTBa

CpeacrtBa byyera PC (no koHTUMA)

A\Y




Y Tauku ,7.2. 1aH nHBecruymnja"™ ctaB 1. Mera ce 1 rnacu:

Y 2016. roaMHu nnaHWpaHe Cy MHBECTUUMje Y YKynmHOM wu3Hocy op 1.122.080.500,00 auHapa 6e3 MM[B, a obyxsaTtajy: - aytobyce y M3HOCy of
552.479.500,00 amHapa 6e3 NAB n T0: 13 6ylleta Npaga Hoeor Caaa 67.980.000,00 anHapa 1 387.256.000,00 concTtBeHa cpeactea 1 97.243.500,00 nu3uHr.
3a ocrane nHeBectMumje je nnanmpaHo 569.601.000,00 guHapa 6e3 MNAB. Y Tabenu MnaH nHBecTMUMOHMX ynarawa 3a 2016. roguHy (Mpunor 4) npykasaHe cy
CBE MNaHMpaHe MHBECTUUMje 3a HaBeAeHe roaMHe U M3BOpU cpeacTtaBa (concTBeHa wim 6yleT), a Koja he ce peannsoBaTh Y 3aBUCHOCTU 0f (PMHAHCUjCKUX

moryhHocTu MNpeayseha.”

Y tabenu ,,30: MnaH uHBecTMUMoHMX ynarawa (Mpunor 4) y 000 auHapa®™ peanu 6poj *I AYTOBYCU® Mema ce u rnacu:

"

| 1 |AvTOBYCHM | | 552.479 552.479| 507.256| 507.256
PeaHun 6poj ,,2. COJTIO AYTOBYCA HA AU3EJT — 9 koMaga™ mMerba ce  rnacu:
COJIO AYTOBYCA HA Concraena
OW3ENT — 9 komaaa U GvLeT
2. |(concrsena cpeactsa v rp’;‘;a 2016 | 2016 | 147.256 147.256 147.256 147.256

6yuet Npaga 60.000.000,00
AVHapa)

nw

PeoHun 6poj 4. HabaBka HuckonogHux aytobyca Ha amsen ropmso y 2016 roa. — 4 komaga Y 2017. n 2018. roa. 4 komaga“" Mera ce 1 rnacu:




n

AYTOBYCH COJI0O HA

4, V3ES — 5 komana JnznuHr 2016 2016 97.243 97.243
PeaHun 6poj ,II OCTAJIE UHBECTULIUIE" mera ce 1 rnacu:
II | OCTAJIE UHBECTULIIIE concTBeHa 2016 2016 569.601 569.601 25.609 22.109
Pegnun 6poj ,III YKYNMHE MHBECTULIMIE" Mersa ce v racu:
III | YKYNHE UHBECTULIUIE: 2016 2016 1.122.080 1.122.080 532.865 529.365
Y 1abenu: ,30a: NnaH MHBeCTUUMOHKX ynaraktea Yy 2016. roamHu (Mpunor 4) y 000 auHapa® peaHun 6poj “I AYTOBYCU®™ Mersa ce u rnacu:
I |AvTOBYCH | 552.479 | 410.236 112.243 15.000 15.000

n

PeaHu 6poj ,4. HabaBka HuckonogHux aytobyca Ha aAv3en ropmeo —4 KoMaga“ Mera ce U rnacw:




/4

AYTOBYCW COJIO HA AN3EN TOPUBO —

4. 5 komaga - JIN3UHT 97.243 97.243
Peanun 6poj ,III YKYNHE MHBECTULIMIE" merna ce 1 rnacu:
229.934 | 119.331 | 74.495 |

III | YKYNHE UHBECTULIUIE: | 1.122.080 | 698.320 |

3. Y nornaemy ,9. MnaHnpara ¢puHaHMjcKa cpeaCTBa 3a HabaBKky Aobapa, pafoBa M yciyra 3a obas/barbe AE€/1aTHOCTH M CpegcTaBa 3a
nocebHe HameHe" , y rograyku ,9.1. N1aHnpaHa puHaHcHjcka cpegcTBa 3a HabaBky gobapa, pagoBa n yoiayra"y Tabenv ,35: MNnaHnpaHa
¢mHaHcujcka cpeacTea 3a Habaeky gobapa, pagosa v ycnyra 3a 2016. roguny (Mpunor 3)" nocne peagHor 6poja 3 Mensa ce U rnacu:

4

3a | Aytobycu cono Ha ausen 5 kom 97.243 |

| 97.243 |

w
4

Pennun 6poj ,4 HuckonogHu cono aytobyc Ha gusen (11 komaga)” Mewa ce v rnacu:

4 HuckonogHu cono aytobyc Ha
ausen (11 komaga) 177.243 169.009 7.980

A\



4. Osa oanyka goctassba ce CkynwTtuHKU Npaga Hosor Caga paav AaBarba carnacHoCTH.

Jjrcn ,HoBu CAAQ", HOBU CAA
HAA30PHM OOQB0P

Bbpoj: 156/2016

02.03.2016. roamHe

HOBW CAA

NPEACEAHNK
HAZI30PHOI OZ16OPA
Munueoj Bykosuh, aunnommpaHm caocbpahajHn nHxenep



OBPA3IOXEHE

MN3meHe Mporpama nocnosakba 3a 2016. roagnHy ce 04HOCE Ha MaHUpaHy pagHy cHary u notpebHa cpeacTsa 3a UcniaTy nYHux goxodaka. Caga ce niaHupa
npujem HOBMX pagHuka 36or noseharnor obuma nocna u 1o 37 n noTpebHa cpeacTsa 3a HMXOBE 3apaje, anun Tako [a je niaHvupaHa yKyrnHa mMaca 3a 3apaje
ocTtana ucra. iameHe cy npeanoxeHe n kog WHeectnumnja n T0: HabaBke 9 CONO HMCKOMOAHMX ayTobyca, jep ca nnaHupaHmx 60.000.000,00 amHapa
cpeactaBa u3 6yyeta Npaga Hosor Caga 3a koje Huje moryhe kynutu 4 aytobyca na je notpebHo nnaHMpaTu 1 godaTHa COMNCTBEHa cpeacTBa. Kako 3a
147.256.000,00 amHapa je moryhe HabaBuTn 9 cono HUCKonoaHmx aytobyca 6mno je HeonxogHo goaaTth Koa uctux aa je 60.000.000,00 anHapa 13 byeTa
'paga Hosor Capga, a octaTak Cy COMCTBEHa CpeacTsa Tj. naHoc oa 87.256.000,00 auHapa. Y cknagy ca HaBedeHWM M3BpLUEHE CY U3MEHE Y OCTanuM Tabena y

Kojuma ce nommrbana HabaBka HaBezeHux ayTobyca.
[Jopata je 1 HabaBka 5 3rnobHMX Bo3una Ha NN3MHT 3a Yera je nnaHuMpaHo 97.243.000,00 anHapa 1 ycknagy ca TUM Cy U3BpLUEHE M3MeEHE Y CBUM Tabenama

rae je To notpebHo.

[To nanory nomohnuka gupexTopa
Pagmune ["ajuh

[Ipennor ypaguna:

Jenuua Iogpanryanux



4. Osa oanyka goctasia ce Ckynwtueu Mpaga Hoeor Capga pagu aaBakba carnacHOCTU.

jrcn ,HOBWU CAO", HOBWU CAQ
HA30PHWU O4BOP

bpoj: 156/2016

02.03.2016. roavHe

HOBW CA[]

.

NPEACEAHWK
- HAA30PHOI OQBOPA
Munueoj Bykosuh, gunnoMupaHu SEOG?E hajHu nHxerep





